2025 年９月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林  祐 樹

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員 朝 居  宏 文

E-mail：ir@tabikobo.com

2025 年６月期有価証券報告書の提出期限延長に関する承認申請に係る承認のお知らせ

当社は、本日付「2025 年６月期有価証券報告書の提出期限延長に関する承認申請書提出のお知らせ」にてお

知らせしましたとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第 15 条の２第１項に規定する有価証券報告書の提

出期限延長に関する承認申請を行っておりましたが、本日付で、企業内容等の開示に関する内閣府令第 15 条の

２第３項に規定する有価証券報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

第 31 期（2025 年６月期）有価証券報告書（自 2024年７月１日至 2025 年６月 30 日）

２．延長前の提出期限

2025 年９月 30 日（火）

３．延長が承認された提出期限

2025 年 10 月 31 日（金）

４．今後の見通し

当社は、本日付「2025 年６月期有価証券報告書の提出期限延長に関する承認申請書提出のお知らせ」にて

記載のとおり、当社の 2025 年６月期有価証券報告書及び必要となる過年度財務諸表の訂正報告書の作成、並

びに監査法人による監査手続きを完了させたうえで、延長後の提出期限である 2025 年 10 月 31 日までに、

2025 年６月期有価証券報告書を提出する予定です。

改めまして、株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけいたします

ことを深くお詫び申し上げます。

以上

mailto:ir@tabikobo.com